Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
Área       Área Acadêmica da Saúde Prof. Newton Azevedo 4º andar

Rua Gen. Osório, s/nº - CEP 96200-190
Fone/Fax: (53) 3237.4608 - E-mail: ppgenf@furg.br

Homologação das inscrições do

Processo Seletivo para Contratação de Professor Visitante -

área da Enfermagem/Saúde

EDITAL 06/2021 PPGENF

Rio Grande, 03 de maio de 2021.

Vimos por meio deste divulgar que após conferência da

documentação anexada foram homologadas as inscrições das

seguintes candidatas:

- Renata Cristina Lopes Andrade

- Ana Cláudia Garcia Vieira

- Milva Maria Figueiredo de Martino

Atenciosamente,

 Profa. Dra. Giovana Calcagno Gomes - Presidente

____________________________________

Profa. Dra. Rosemary Silva da Silveira – Membro Titular

___________________________________________

Profa. Dra. Laurelize Pereira Rocha - Membro Titular

mailto:ppgenf@furg.br